装项目（项目编号：HZZC2025-G1-990284-GDZC）招标公告（远程异地评标）

项目概况

贺州市公安局基层公安专业技术装备采购与安装项目的潜在投标人应在政府采购云平台

（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2025 年 12 月 15 日 9 时 00 分（北京

时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号： HZZC2025-G1-990284-GDZC

项目名称：贺州市公安局基层公安专业技术装备采购与安装项目

预算金额：人民币（大写）伍佰零玖万零壹佰肆拾贰元整（小写：¥5090142.00 元）。

最高限价：人民币（大写）伍佰零玖万零壹佰肆拾贰元整（小写：¥5090142.00 元）。

采购需求：为加强我市公安机关基层所队无人机普及应用、模拟飞行训练、无人机管控等实战能力建

设，采购一批用于基层所队的警用无人机、建设飞行模拟训练中心所需装备以及无人机侦测反制设备。如

需进一步了解详细内容详见招标文件。

合同履行期限：自合同签订之日起 3年内完成供货。

本项目是否接受联合体投标：不允许。

二、投标人的资格要求：

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：

□专门面向中小企业采购的项目（供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位)

[...]

能够适配 3.14 和 1.15 的网枪穿越机专用网筒 5 个

★三、商务条款要求

合同签订时间

合同签订期：自成交通知书发出之日起 25 日内（因不可抗力原因延迟签订合同的，应当

自不可抗力事由消除之日起 5 个工作日内完成合同签订事宜），在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）进行网上签订电子合同。

交付时间、地点
1.交付时间：自合同签订之日起 3年内完成供货。

2.交货地点：采购人指定的地点。

报价要求

本项目政府采购预算金额为人民币（大写）伍佰零玖万零壹佰肆拾贰元整（小写：

¥5090142.00 元），本项目以合同总价形式报价，投标总报价不能高出采购预算金额，否则将

被视为无效投标。

注：投标报价是履行合同的最终价格，投标人应充分考虑对投标报价中的货物和服务的

报价，应包括完成本项工作所需的人工、材料、器材、管理、维护、保险、利润、税金、通

讯器材、办公设备、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。投标报

价除非因特殊原因并经买卖双方协商同意，投标人不得再要求追加任何费用。同时，除非合

同条款中另有规定，否则，投标单位所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。